

ReluxCph ApS

Vesterbrogade 100, st. th, 1620 København V

CVR-nr. 39 58 56 42

Årsrapport

22. maj - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Trine Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. maj - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ReluxCph ApS
Vesterbrogade 100, st. th
1620 København V

CVR-nr.: 39 58 56 42
Stiftet: 22. maj 2018
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 22. maj - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Trine Mogensen, Direktør

Modervirksomhed

Hydra Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af lamper og andre varer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97.257 Det ordinære resultat efter skat udgør -83.570. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår. Året har været præget af en del opstartsomkostninger.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Selskabet forventer at kunne reetablere selskabskapitalen i de kommende år via den daglige drift. For nærmere omtale se note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/5 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-97.257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.218
Driftsresultat	-108.475
Øvrige finansielle omkostninger	-901
Resultat før skat	-109.376
Skat af årets resultat	25.806
Årets resultat	-83.570
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-83.570
Disponeret i alt	-83.570

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.713
2 Indretning lejede lokaler	78.248
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.961</u>
Deposita	58.510
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.510</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>146.471</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	62.865
Varebeholdninger i alt	<u>62.865</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.806
Andre tilgodehavender	1.533
Periodeafgrænsningsposter	2.596
Tilgodehavender i alt	<u>29.935</u>
Likvide beholdninger	44.199
Omsætningsaktiver i alt	<u>136.999</u>
Aktiver i alt	<u>283.470</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	70.000
4	Overført resultat	<u>-83.570</u>
	Egenkapital i alt	<u>-13.570</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.700
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000
	Anden gæld	<u>194.340</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.040</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>297.040</u>
	 Passiver i alt	 <u>283.470</u>
 1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i år haft et underskud på kr. 83.570 og dermed er selskabskapitalen tabt. Det forventes at selskabskapitalen kan reetableres inden for de kommende år via den daglige drift. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at træde tilbage for øvrige kreditorer samt støtteerklæring gældende frem til 31. december 2019. Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet vil fortsætte som going concern i 2019.

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Tilgang	10.596	88.583
Kostpris 31. december 2018	10.596	88.583
Årets afskrivninger	883	10.335
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	883	10.335
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	9.713	78.248

31/12 2018

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 22. maj 2018	70.000
	70.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-83.570
	-83.570

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hydra Holding ApS, CVR-nr. 30917316 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
